UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL PROGRAD Nº44/2023

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DEFERIDAS E INDEFERIDAS APÓS
ANÁLISE DOS RECURSOS DA 2ª CHAMADA DO PROCESSO SIMPLIFICADO

PARA INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS E EDUCAÇÃO FÍSICA NA MODALIDADE À DISTÂNCIA  -

EDITAL PROGRAD Nº44/2023

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC torna pú-

blico o resultado final das matrículas deferidas e indeferidas, após análise dos re-

cursos, da 2ª chamada, do processo seletivo para ingresso nos cursos de Licen-

ciatura em Ciências Biológicas e Educação Física, na modalidade à distância,

conforme Anexo I.

Rio Branco, 13 de dezembro de 2023.

Eliana da Silva Campêlo
 Diretora do NURCA

	A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC torna público o resultado final das matrículas deferidas e indeferidas, após análise dos recursos, da 2ª chamada, do processo seletivo para ingresso nos cursos de Licenciatura em Ciências Biológicas e Educação Física, na modalidade à distância, conforme Anexo I.